Propiciare dne pro
tuo propiciare in uicibus?
ut hac oblatione placatus
et indulgentiam nobis
tribuas: et postulata
cedas. **ps.** **P**ane de
celo dedisti nobis dne habe-
tem omne delectamentum et
omnis sapore suauitatis. **ps.**

Sumptis dne celestibus
sacramentis: ad redempti-
onis tue gratiam proficiam
augmentum. **ps.** **D**omi-
ni

Proceptor nre aspice de-
et respice in facie xpi
tui quia melior est dies una in
atris tuis super milia. **ps.** **Q**ui
dilatam tabernacula tua dne
virtutum concipiat et deficiat anima

mea in aeterna dñi. **Oratio**

Custodi dñe q̄s eccle
siam tuā p̄p̄ia: a co
ne p̄petua: et quia sine
te labitur humana mor
talitas: tuus semp̄ auxi
lius et abstrahatur a no
xijs: et ad salutaria diri
gatur. **Ad Galathas**

Fratres Sp̄u ambu
late: et desideria car
nis nō perficiatis. Caro
cū concupiscat aduersus sp̄s
sp̄s autē aduersus car
nem. **Dec** cū sibi inuicem
aduersantur: ut nō q̄
cumq̄ uultis illa facia
tis. **Q**d si sp̄u ducimur:
nō estis sub lege. **M**ani
festa autē sunt opa car
nis: que sunt fornicatio
inuidia, luxuria, ydo
lor seruitus, ueneficia i
uniacoe, contētiōes enui
laciones, ire, iræ, dissen
siones, secte inuidie, ho
miciidia, ebrietates com
messaciones et hys filia

que p̄dico uobis sicut
p̄dixi: quī qui talia a
gunt, regnū dei nō conse
quuntur: fructus autē
sp̄s ē caritas gaudiū
pax paciētia: longa
nimitas, bonitas benign
itas, mansuetudo, fi
des, modestia, mansuetudo,
castitas. **A**d uisus hui
modi nō est lex. **Q** autē
sunt xp̄i: carne suā cru
cifixerunt cū uicis, et
concupiscētijs. **Se**

Bonū est confiteri dño et
psallere nom̄i tuo altissime
U Ad annūciandū mane mi
sericordiam tuā et ueritatem
tuam per noctem. **A**lla **U**
Qm̄ deus magnus et rex mag
nus super om̄es terrā. **Luci**
In illo t̄. Cum iret ih̄sus i
ulplim: transiebat per sa
maritā et galyleā. **E**t cū
ingrederetur quoddā castel
lum: occurrerūt ei decem
uiri leprosi. **Q** steterunt
a longe: et leuaauerūt

voce dicentes **I**hu pre
ceptor: miserere nostri
Quos ut uidit dixit **I**te
ostendite uos sacerdoti
bus **E**t factum est dum iret.
mundati sunt **D**ominus au
tem ex illis ut uidit quia
mundatus est: regressus
est cum magna uoce mag
nificans deum **E**t cecidit in
faciem suam ante pedes
eius: gratias agens **E**t hic
erat samaritanus **R**espo
dens autem illis dixit **N**o
ne decei mundati sunt: et
noue ubi sunt? **N**on est
inuentus qui rediret et
daret gloriam deo: nisi hic
alienigena **E**t ait illi.
Surge uade: quia fides
tua te saluum fecit. **off.**
Immittit angelus domini in
circumtinentium eum et eripit
et eos gustate et uidete quoniam
suauis est dominus. **secretum**
Concede nobis domine
quod ut haec hostia salutaris
et uicium fiat purgatio

delictorum. et tunc pro uicium
potestatis **Deo. Com.**

Panis quem ego dederam carni
meae est pro seculi uita. **Aplic.**

Purificent semper et
muniant tua sacramenta
nos deus: et ad perpetue
ducant saluationis et
fectum **Deo. Quia xv.**

Redina domine aurem tuam ad me
et exaudi me saluum fac seruum
tuum deus meus sperante in te
miserere michi domine quoniam ad te
clamavi tota die **Ps. Alentia**
animam serui tui quoniam ad te domine
animam meam leuavi. **oro.**

Ecliam tuam domine
misericordiam tuam
ta mundet et muniat:
et quia sine te non potest
salua consistere: tuos se
munere gubernetur **Deo.**

Heres ad Salathias
Suumus spiritu.
spiritu et ambulam? **N**on
efficiamur manus glorie
cupidi: inuice pro uicium
in uice in uidentes: **heres**

et si preoccupatus fuerit
 homo in aliquo dilicto,
 vos qui spirituales estis
 huiusmodi instruite in
 spiritu lenitatis Consideratis
 tempus: ne et tu tempteris
 Alter alterius onera por-
 tate: et sic adimplebitis
 legem christi Nam si quis existi-
 mat se esse aliquid cum
 nichil sit: ipse se seducat
 Opus autem suum probet
 unusquisque et sic in semet
 ipso tantum gloriam habebit
 et non in altero Unusquisque
 enim onus suum portabit
 Communiet autem is qui
 cathesizatur uerbo: et qui
 se cathesizat in omnibus
 bonis Nolite errare: deus
 non iridetur Que enim se-
 minauerit homo: hec
 et metet Qui enim seminat
 in carne sua: de carne et
 metet corruptione Qui
 autem in spiritu: de spiritu metet
 uitam eternam Bonum autem
 facientes: non deficiamus

Tempore enim suo metemur
 non deficientes Ergo dum
 tempus habemus operamur
 bonum ad omnes: maxime
 autem ad domesticos fidei
Bonum est confidere in
 domino quod confidere in homine
 Bonum est sperare in domino quod spera-
 re in principibus **N**on
 Confitemini domino et inuocate
 nomen eius annuntiate inter ge-
 tes opera eius. **matthiam**
Nullo est Dixit dominus
 Nemo potest duobus
 dominis seruire Aut enim unum
 odio habebit: et alterum
 diliget. aut unum sustine-
 bit et alterum contempnet
 Non potestis deo seruire
 et mammona Ideo dico
 uobis: ne solliciti sitis
 anime uite quid mandu-
 catis: neque corpori uestrum
 quid induamini Nonne
 anima plus est quam cibus:
 et corpus plus quam uesti-
 mentum Respice uolati-
 lia celi: quoniam non seruiunt ue-

qs metunt, neq; congre-
gant in horrea: et pater
vester celestis pascat illa
Homine uos magis plu-
ris estis illis **Q**uis autē
vriū cogitans potest
adire ad staturā suā
cubitū vniū **E**t de uesti-
mento quid solliciti estis
Considerate lyha agri
quō cresunt: nō laborāt
neq; uent **D**ico autem
uobis: qm̄ nec salomō
in omni glā suā coop-
tus ē licet vniū ex istis
Si autē fenu qd̄ hodie
ē, et ans i dybanū mit-
titur deus sic uelat: qm̄
tomagis uos minime
fidei **N**olite ergo solli-
ci et dicentes: quid mā-
ducabimus, aut quid
bibemus, aut quo ope-
riemur **H**ec enī omnia
gentes inquirūt **H**ec
enī pater v̄r, quia hys
omnibus indigetis **C**ue-
rite autē primū regnū

dei et iusticiā eius: et hec
omnia adiacēt uobis

Expectans expectaui **off**
dn̄m et respexit me et exaudi-
uit deprecationē meā et imi-
sit in os meū canticū nouū
ym̄nu deo nr̄o. **sc̄ctum**

Qua nos dn̄e sacramē-
ta custodiant, et contra
dyablicos tueant sp̄i
curus **p. cō** **Q**uia
ducat carnē meā et bibit san-
guinē meā in me manet et
ego in eo dicit dn̄s **ap̄liū**

Mentes nr̄as et corpo-
ra possident q̄s dn̄e do-
ni celestis operatio: ut
nō nr̄ sensus in nobis
sed uigiter eius p̄ueniat
effus **p. d̄nica xv̄j.**

Miserere michi dn̄e qm̄
ad te clamaui tota die
qm̄ tu dn̄e suauis ac mitis
es et copiosus in misericordia
omnibus inuocantibus te **p̄s**
Indiā dn̄e autē tuam et ex-
audi me quoniam inops
et pauper sum ego. **Om̄no**

Qua nos dñe q̄s m̄ia
semper preueniat et
sequatur; ac bonis ope
ribus uigiter prestet et
iuentos **ad effectuos.**

Heres **O**blesco uos
ne deficiatis in tri
bulacionibus meis p̄
uobis; que ē gloria ur̄a
huius rei gr̄a flecto ge
nua mea ad preim dñi
nr̄i ih̄u xp̄i; ex quo om̄is
paternitas in celo et in
terra nominatur, ut det
uobis sedm̄ diuicias gl̄e
sue uirtutē corroborari
p̄ sp̄m̄ eius, in interiori
homine habitare xp̄m̄
per fidem ī cordibus ur̄is
in caritate radicari et fū
dati, ut possitis comp̄
hendere cū om̄ibus sc̄is
que sic latitudo, longitu
do, et sublimitas et p̄fū
dū scire cū supereminē
tē sciencie karitatē xp̄i,
ut impleam̄ ī om̄es ple
nitudinē dei **S**i autē qui

potēs ē om̄ia facē super
habundanter q̄s petim̄
aut intelligimus sedm̄
uirtutē que operatur in
uobis; ip̄i gl̄a in ecclesia
et in xp̄o ih̄u in om̄es
generationes sc̄i sc̄lorū
amē. **S** Timebit̄ **xx.**

Alla **U**paratu cor meū de
paratu cor meū cantabo et psal
lam in gl̄a mea. **S** **ilucam**

Illo t̄ **I**bat ih̄us ī ciui
tate que uocatur naim
et ibat̄ cum eo discipuli ei
et turba copiosa **C**ū au
tem appropinquaret porte
ciuitatis; ecce defunctus
efferebatur. uicuis fili
matris sue **E**t hec uidua
erat; et turba ciuitatis
multa cū illa **Q**uā cum
uidisset dñs; m̄ia mot
super eam dixit illi; **N**o
li flere **E**t accessit et tetigit
loculum **H**uius autē q̄ por
tabant steterunt **E**t ait
Adolescens tibi dico sur
ge **E**t resedit q̄ erat mor

tuus: et cepit loqui Et
dedit illū mīi sue. Accepit
autē omīs timor: et mag-
nificabant deū dicentes
Quā pphā magnus sur-
rexit in nobis: et quia
deus uisitauit plebē suā

Dne in auxiliū meū **off.**
respice confundantur et reue-
reantur inimici mei q̄ querūt
animā meā ut auferāt eam

Munda nos dne **sc.**
sacrificij p̄ntis effectū, et
perfice miseratus ī nob̄
ut eius mereamur esse
participes **ps.**

Dne
memorabor iustitiae tuae soli
deus doxisti me a iuuentute
mea et usq̄ in senectā et sem-
per deus ne dereliquis me **ps.**

Purifica dne q̄s mētes
nras benignus et reno-
ua celestibus sacramētis
et desquēter et corporū
p̄ntis p̄riter et futurū
capiamus auxiliū **ps.**

Iustus es dne **ps.**
et rectū iudiciū tuū fac cū ser-

uo tuo scdm̄ iustis tuam **ps.**

Hī immaculati in uia q̄ am-
bulant in lege dñi **ps.**

Da q̄s dne p̄lo tuo
dyabolica vitare
contagia: et te solū deū
pura mente sectari **ps.**

Heres **Ob ad effectus**
secro uos ego uict̄

in dño: ut digneambu-
letis uocatione qua uo-
cati estis. Cū omī humi-
litate et mansuetudine,
cū paciā supportantes
in uicē in caritate solliciti
seruare unitatē sp̄s in
uinculo pacis. Dñū cor-
pus et unus sp̄s: sicut
uocati estis in una spe
uocationis ustrē. Dñus
dñs: una fides. unum
baptisma. Dñus deus
et pater om̄i: q̄ sup om̄s
et per om̄es et in om̄ib̄
nobis: qui ē benedictus
in sc̄la sc̄lor̄ amē. **sc.**

Gta gens cuius ē dñs de-
us pp̄ls que elegit in heredi-

tate sibi **U**erbo dñi celi fir
 matifunt et spū cels et omīs
 virtus eor. **A**lla **U** In exitu
 isrl' de egypto domus iacob de
 p̄lo barbaro **U** ista est uidea
 sāctioas aus isrl' p̄tās eius.
Tullo ē **C**ū in **aliam.**
 traxit ihus in domū ai
 uisdā p̄nicipis pharise
 orum sabbato mandu
 care panē: et ip̄i obser
 uabant eū. **E**t ecce quidā
 homo ydropicus erit
 ante illū. **E**t respondens
 ihus: dixit ad legisperi
 tos. et phariseos dicens
Silicet sabbato curare
At illi tacuerūt. **I**pe uō
 apphensū sanauit eum
 ac dimisit. **E**t respondēs
 ad illos dixit. **C**uius ue
 strū asinus aut bos in
 puteū cadet: et nō statim
 extrahet illū die sabbā
 ti. **E**t nō poterāt ad hec
 respondere illi. **D**icebat
 autē et ad inuitatos pa
 rabolam: intendēs quō

primos accubitus elige
 rent. dicens ad illos **C**ū
 inuitatus fueris ad nup
 tias non discumbas in
 p̄mo loco: ne forte hono
 rior te sit inuitatus ab
 eo. et ueniēs is qui te et il
 lum uocauit dicat tibi
Da huc locū. **E**t tunc i
 apies cum uulore nouis
 simū locū tenere. **E**d cū
 uocatus fueris uade terti
 o in nouissimo loco: ut
 cū uenerit qui te inuita
 uit dicat tibi. **A**micc ascē
 de superius. **T**unc erit tibi
 gloria corā simū discū
 lentibus. **Q**uia omnis
 qui se exaltat humiliā
 bitur: et qui se humiliat
 exaltabitur. **off.** **O**raui
 deū meū ego daniel dicens exau
 di dñe preces serui tui illūia fa
 acm tuam sup scāritū tuū et
 p̄ncius in corde pplm istū sup
 quē inuocātū est nomē tuū de
Maiestate tuā **secretū**
 dñe suppliciter dep̄cam.

ut hec scia que genuis
et a preteritis nos delictis
exuant. et futuris p

Touete et reddite dno dō
vō omīs qui in arcu tu eius
affertis munera terribili et ei
qui affert spm pncipiū terribili
li apud omīs reges tē. **psl'**

Sanctificacoibus
tuis omps deus et uia a
nra curetur: et remedia
nobis etna pueniat p.

sera iij qtuor tēporū

Exultate dō adiutori nro
iubilate deo iacob su
mite psalmū iocundū cū q
thara canite mias mēsis tula
quia pceptū in isrl' ē et iudiciū
deo iacob p. Testim i ioseph

posuit illud cū exiret de terra
egypti. **Quem' : flet. ge. lc**

Misericordie tue reme
dys q's dñe fragi
litas nra subsistat: ut
que sua condicione atte
ritur: tua clemēcia repa
ret p. **Damos. pslic**

Hec dicit dñs Ecce

dies ueniet. et pprehendet
arator messorē. et calca
tor uue mittente semen:
et stillabūt montes dul
cedine. et omīs colles cul
ti erūt. Et uertā captiui
tate ppli mei isrl': et edifi
cabunt ciuitates desertas
et habitabūt in eis. Et
plantabunt uincas et
bibent unū eare: et faciēt
ortos et comedent fruct'
eor. Et plantabo eas su
per humū suā: et non
euellam eos ultra de terra
sua quā dedi eis. **Dicit**
dñs omps. Ex Tribula

coones xxviii. Dñs uobis.

Dia q's dñe fa **orem'**
milie supplicanti.
ut dū a abis corporali
bus se abstinet: a uays
mente ieiunet p. **id est**

In diebus illis **Co. pslic**
gregatus ē omīs plus
quasi uir unus ad pla
team que ē antē portā
aquar: et dixerūt esdre

scribe. ut afferret librum legis
 moysi. que precepit dominus
 israheli. Attulit ergo es-
 dras sacerdos legem coram
 multitudinē virorum et
 mulierum. auctisq; qui po-
 terant intelligere die pri-
 ma mensis septimi. et
 legit in eo in platea que
 erat ante portam aquarum
 a mane usque ad meridiem
 in conspectu virorum et mu-
 lierum et sapientium. Et au-
 res omnis populi: erant erecte
 ad librum. Stetit autem es-
 dras scriba super gradum
 lignum que fecerat ad lo-
 quendum: et steterunt viri
 eius. Et aperuit esdras li-
 brum coram omni populo. Et
 benedixit esdras domino do-
 mino magno: et respondit
 omnis populus amen. Et
 deuanctes omnes populi ma-
 nus suas: iurauerunt sibi
 et adorauerunt. primum in terra.
 Porro leuite silentium fa-
 ciebant in populo ad audi-

endam legem: populus autem
 stabat in gradibus suis. Et
 legerunt in libro dei dis-
 tincte et aperte. ad intel-
 ligendum. Dixit autem ne-
 emias sacerdos. Scribe
 et leuite dies sanctus
 est domino deo nostro: nolite lu-
 gere et nolite flere. Et di-
 xit eis. Ite comedite pin-
 guia et bibite mustum
 et mittite partes eis qui
 non parauerunt sibi. quia
 sanctus dies domini est: et nolite
 contristari. Gaudium et
 enim domini est fortitudo nostra.

Quis sicut dominus deus. **S**
 ne qui in altis habitat et hu-
 milia respicit in celo et in terra
Ululans a terra ioseph et
 de stercore erigens pauperem.

In illo est **R**esponsum **marcum**
 deus unus de turba: di-
 xit ad ihesum. Magister
 attuli filium meum ad te:
 habentem spiritum immundum. **Q**
 ubi cumque eum apprehende-
 rit. allidit eum et spumat

et stridet dentibus et airf
at Et dixi discipulis tu
is ut eicerent illū: et nō
potuerunt Qui respon
dens eis dixit **Q** genera
tio incredula: q̄s diu a
pud uos ero. quā diu
uos paciāte Afferte illū
ad me Et attulerūt eū
Et cū uidisset illū: statī
spūs conturbauit eū.
et celsus in terrā uoluta
batur spumās Et iter
rogauit patre eū **Q**ntū
temporis ē: ex quo ei
hoc accidit **A**c ille ait
Ab infancā Et frequē
ter eū et in igne et i aq̄s
misit: ut eum perderet
Sed quid potes aduua
nos: misertus uirī **I**hs
autē ait illi **S**i potes
credere: omnia possibilīa
sunt credenti. Et cōtinuo
exclamans pat̄ pueri
cū lacrimis aiebat
Credo dñe: aduua iā
dūlitate meā Et cū uide

ret conuincere turbā:
cōminatus ē spūm in
mundo dicens illi **S**ur
de et mure spūs: ego ti
bi precipio. exi ab eo et
amplius ne introcas
in illū Et clamans et
multū discerpens eum
exiit ab eo Et factus ē sicut
mortuus: ita ut multi
dicerēt quia mortu⁹ ē
Ihs autē tenēs manū
eius clauans eū: et sur
rexit Et cū introisset in
domū: discipuli eius se
creto interrogabāt eū
Quare uos nō potui
mus eicere eū Et dixit
illis **H**oc genus ī nullo
potest exire: nisi ī orōne
et ieiunio. **off.** **M**edita
bar. **xxxix. sc.** **H**ec hostia
dñe emūdet uirā delicta.
et sacrificiū celebrandū
subditos. tibi corpora
mentesq̄ sanctificet **P**
Comedite pingua et **cō**
bibite mullum et mittite par

tes eis qui nō p̄parauerūt sibi
 lais em̄ dies dñi ē nolite con
 tristari gaudiū etem̄ dñi est
 fortitudo v̄m̄. **¶** **S**umē
 tes diuē dona celestia
 suppliciter deprecamur
 ut que sedula seruitute
 donante te gerimus;
 dignis sensibus tuo mu
 nere capiamus. **¶** **Orō.**

Letetur: **¶** **feria sexta.**
 cor querentiu dñm q̄
 tice dñm et confirmatiū que
 rite faciē eius sp̄. **¶** **Confite**
 mī dñō inuocate nomē ei⁹
 ānūciāte inter gētes opa ei⁹

¶ **Orō**
Quā q̄s op̄s de⁹. **¶** **Orō**
 Duc obseruaciones
 sacras ānua deuotione
 recolentes; et corpore ti
 bi placeamus et mēte

¶ **Orō**
Hec **leō** **osce** **pl̄** **hic.** **¶** **Orō**
 dicit dñs **¶** **Orō**
 cere isrl' ad dñm deū tuū
 quī corruisti ī iniquitate
 tua **¶** **Orō**
 Tollite uobiscū uer
 ba; et uertimini ad dñm
¶ **Orō**
 Adate a **¶** **Orō**
 Omne miser

iniquitatē et accipe bo
 tuū; et reddemus vitulos
 labiorū nr̄or̄. **¶** **Orō**
 Assur nō
 saluabit nos; sup equos
 nō ascendemus. nec dice
 mus ultra dij nr̄i opera
 manū nr̄ar̄ quia eius
 qui in te ē miseretis pu
 pilli. **¶** **Orō**
 Vanabo contricio
 nes eor̄; diligā eos sp̄o
 tance. quia auersus est
 furor meus ab eis. **¶** **Orō**
 Ero
 quasi ros; isrl' germina
 bit quasi liliū. **¶** **Orō**
 Erumpet
 radix eius ut lyban. ibūt
 ramus eius. **¶** **Orō**
 Et erit quasi
 oliua gl̄a eius; et odor
 eius ut lyban. **¶** **Orō**
 Conuētē
 tur sedentes ī umbra ei⁹;
 uiuent triticor̄; et germi
 nabunt quasi uinea.
¶ **Orō**
 Memoriale eius sicut
 uinū lyban. **¶** **Orō**
 Ego exau
 diam et dirigam eū. ego
 ut abiete uerente ex me
 fr̄is tuis iuentus est
¶ **Orō**
 Quis sapiens et intelli
 get ista; intelligens et

sciet hec. Qui a re vne do
minum: et iusti ambula
bunt in eis. **Et** conuerse
dne **sup. lxxxiii. lucā**
Hillo t̄ rogabat ih̄m
quidā de phariseis: ut
manducaret cū illo. **Et**
ingressus domū phari
sei discubuit. **Et** ecce mu
lier que erat in ciuitate
peccatrix: ut cognouit
qd̄ accubisset in domo
pharisei. attulit alaba
strū ungenti: et stans
retro secus pedes eius. la
crimis cepit rigare pe
des eius. et capillis capi
tis sui tergebat. et oscula
batur pedes eius et un
gento ungebat. **U**idens
autem phariseus q̄ no
cauerat eū: aut intra se
dicens. **D**ic si eet. p̄pheta
saret utiqz: que et qua
lis eet mulier que tan
git eū. qui a peccatrix ē.
Et respondens ih̄s: dixit
ad illū. **S**ymon: habeo

tibi aliquid dicere. **A**c il
le ait. **M**agister dic. **D**uo
debtores erant cuidam
feneratori: unus debe
bat denarios quingentos
alius quinquaginta. nō
habentibus illis unde
redderet: donauit utriqz.
Quis ergo eū plus
diligit. **Et** respondens sy
mon dixit. **E**stimo quia
is cui plus donauit. **A**t
ille dixit ei. **R**ecte iudica
sti. **Et** conuersus ad mu
liere dixit. **S**ymon. **U**i
des hanc muliere. **I**ntra
ui in domū tuā aquā pe
dibus meis nō dedisti:
hec autē lacrimis riga
uit pedes meos. et capil
lis suis terxit. **O**sculū
michi nō dedisti: hec au
tem ex quo intrauit nō
cessauit osculari pedes
meos. **O**leo caput me
um nō unxisti: hec autē
unguento unxit pedes
meos. **P**ropter qd̄ dico tibi.

remittuntur ei peccata multa, quoniam dilexit multum.

Sui autem minus dimittitur: minus diligit.

Dixit autem ad illam: Remittuntur tibi peccata.

Et ceperunt qui simul accubebant dicere intra se.

Quis est hic, qui etiam peccata dimittit?

Dixit autem ad mulierem: Fides tua te saluam fecit, vade in pace.

off. Benedicamur et s. *xxxj. sc.*

Accipiat tibi sit dñe q̄s n̄i do

na ieiunij, que et expiã

do nos grã tua dignos efficiant, et ad sempiterna p̄missa p̄ducant.

Aufer a me obprobrium et contempum quia m̄a

data tua exquisivi dñe n̄a et testimonia tua meditatio mea est.

ps. lvi. **Q**s omnipis deus; ut de perceptis

in uerbis gr̄as exhiberes beneficia p̄ ora sumamus.

ps. lvi. qm̄

Venite adoremus deum et adoramus ante dominum. ploramus ante eum qui fecit nos quia ipse est dominus deus noster. *ps. lvi.* **U**sc̄p̄ rec̄upemus fac̄ a in confessione et i psalmis iubilemus a. *Oramus: flet.*

Omnis semper *gr. leu. i.* deus: qui per cōtinuam salutarem et corporibus mederis et mentibus maiestatem tuam supplices exoramus; ut pia ieiuniorum deprecatione placatus; et presentia nobis subsidia prebas et futura.

ps. lvi. **N**on diebus locutus est dominus ad moysen dicens: Decimo die huius mensis septimi dies expiationum erit celeberrimus; et uocabitur sanctus. Affligetisque animas uias in eo; et offeretis holocaustum domino.

Omne opus uobis facietis in tempore diei huius, quia dies expiationis est; ut

1107
propietur vobis dñs de
nr. Omnis anima q̄ nō
afflicta fuerit die hoc:
peribit de pplis suis. et q̄
operis quippiā fecerit. de
leto eā de p̄lo suo. Nich
il ergo operis facietis i
eo. legitimum sempiter
nū erit vobis i cunctis ge
nerationibus et habita
tionibus vris. **H**abba
tum requiectionis ē: af
fugietis aiās vras. **D**ie
vono mensis a uespere
vsq; ad uesperā celebra
bitis sabbata v̄ra. **D**i
cit dñs omnipotēs. **Ex**

Propius esto dñe p̄cās
nr̄s ne qñ dicant gētes ubi
ē deus eorū. **U** adiuua nos de
salutans nr̄ et p̄pter honorē
nom̄is tui dñe liba nos. **ore**

Da nobis. **Acc. ge.**
q̄s omp̄s deus: ut
ieiunando tua gr̄a sa
ciemur: et abstinendo
cunctis efficiamur ho
lib. **foragore. p̄. ieiunia**

In diebus illis locutus
ē dñs ad moysen dices
Quinto decimo die mensis
septimi qñ congregauc
ritis omnes fructus t̄re
celebrabitis ferias dñi
septem diebus. **D**ie p̄
mo et die octauo erit sab
batum: id ē requies.

Quinetiq; uobis die
primo fructus arboris
pulcherre: spatulasq;
palmas. et ramos lig
ni densae frondū. et la
lices de torrente. **E**t leta
mini in dño deo v̄ro: ce
lebrabitis q̄s sollempnitatē
eius septem diebus per
annū. legitimum sempit
ernū erit in genera
tionibus vris. **M**ense sep
timo festa celebrabitis
et habitabitis in umbi
culis septē diebus. **O**is
qui de genere ē isrl̄. ma
nebit in tabernaculo:
ut discat posteri v̄ri qd̄
in tabernaculis habita

te fecerit filios israel: cum edu-
carit eos de terra egypti,
ego dominus deus vester. *ge.*

Protector noster aspice deus et
aspice super servos tuos. *v. Do-*
mine deus virtutum exaudi preces
servorum tuorum. *oratio. flet.*

Quere domine quod sciam
quam tuam: ut salu-
tis eterne remedia que
inspirante requimus:
te largiente delectemur. *v.*

Domine *in die. prophete*
deus noster pascere po-
pulum tuum in virga heredi-
tatis tue: habitantes
terram in salute, iuxta di-
es antiquos. Videbunt
gentes et confundentur super
omni fortitudinem suam,
quoniam quis deus similis tui:
qui auferis iniquitatem
et transfers peccatum reliqui-
arum hereditatis tue. Non
imittetur ultra furor
suum: quoniam volens misericors
est, et reuertetur et misere-
bitur noster. Deponet in-

quitates vestras: et proiet
in profundum maris omnia
peccata vestra. Dabis ve-
ritatem iacob: misericordias abra-
ham, que iurasti patribus
vestris a diebus antiquis
domine deus noster. *Ex.*

Ad dominum cum tribulaveris da-
mam et exaudiuit me. *v.*

Domine libera animam meam a labiis
iniquis et a lingua dolosa.

Domine *ore. flet. ge. de.*
quod sciam domine sic nos ab
epulis abstinere carna-
libus: ut vicis irruenti-
bus pariter iuvenemur.

In die *zacharie. prophete*
bus illis: factum est uerbum
domini ad me dicens. Hec
dicit dominus deus exercituum
Sicut cogitavi ut affli-
gerem uos cum ad iracundi-
am me provocasset pres-
biter: et non sum misertus:
sic uersus cogitavi in
diebus istis, ut benefaci-
am iherosolimam et domui iuda.
Nolite timere. Hec sunt uerba

que facietis: loquimini
veritate uniusquisque cum
proximo suo. Veritate et
iudicium pacis iudicate
in portis vestris: et unus
quisque malum contra amicum
suum ne cogitetis in
cordibus vestris: et iura
mentum mendax ne dili
gatis. Omnia enim hec
sunt que odi dicit dominus.
Et factum est verbum domini exerci
tuum ad me dicens. Hec
dicit dominus deus exercituum
Ieiunium quattuor et ieiunium septi
mum et ieiunium deamini:
erit domui iuda in gau
dium et in letitiam: et in sol
lemnitates predicatas.
Veritate tantum et pacem
diligite: dicit dominus exer
cituum. **Oratio.** **O**rigatur
oratio mea sicut incensum in
conspectu tuo domine. **U**leuatio
manuum mearum sacrificium uesp
erinum. **Oratio.** **A**ntiphona. **A**
t nos domine tribuis

sollemne tibi deferre
ieiunium: sic nobis quasi
dulgentie preterit subsidium
Psalmus. Angelus domini **xxxiii**
oro. Deus qui tribus **xxxiii**
Psalmus. **ad hebreos**
Tabernaculum factum
est primum. in quo erant
candelabra et mensa et
propositio panum. quod dicitur
sanctum. Post uelamentum
autem secundum tabernaculum
quod dicitur sanctum sanctum. autem
um habens turibulum
et archam testamenti
circumtectam ex omni parte
auro. In qua uirga au
rea habens manna. et
virga aaron que fron
duerat: et tabule testa
menti. Superque ea cheru
bim glorie obumbrantia
propitiatorum: de quibus
non est modo dicendum per
singula. **H**is uero ita
compositis: in priori
quidem tabernaculo sp
uitabant sacerdotes

sacrificiorū sacrificia
 cōsumantes. In secūdo
 autē semel in anno so
 lus pontifex nō sine
 sanguine quē offerret
 p̄ sua et p̄li ignorācia.
 hoc significante spū
 scō non dū prolata esse
 scōrum viam. adhuc
 priori tabernaculo ha
 bente statū. Que para
 bola est temporis istā
 tis. Iuxta quā munera
 et hostie offerunt. que
 nō possunt iuxta cōsa
 eniā perficere ser
 uiente. solū modo i abis
 et in potibus et uarijs
 baptismatibus et uisti
 cys carnis: ut ad tēp̄
 correctionis impositis
 xp̄s autē assistēs pōtifex
 futurorū bonorū: pam
 plus et perfectius tab
 naculū nō manifestū
 id est nō huius creatio
 nis: neq̄ p̄ sanguinem
 hyrcorū aut vitulorum.

sed p̄ ppriū sanguinē in
 trouit semel in scō eter
 na. redempcione iuenta

Actū laudate dnm xxxiii
Nullo t̄ dicebat **Lucā.**
 illis turbis similitudinē
 hanc. Arborē ficā habebat
 quidam plantatā in vi
 nea sua: et uenit quercēs
 fructū in illa: et nō inue
 nit. Dixit autē ad cultō
 rē uinee. Ecce anni tres
 siuit: ex quo uenio que
 rens fructū in ficulnea
 hac. et nō inuenio. Huc
 ade ergo illam: ut quid
 etiā terrā occupat. At ille
 ille respondēs: dixit illi
 Dnē dimitte eā et hoc
 anno: usq̄ dū fodeam
 circa illā et mittā sterco
 ra. Et si quidē fecerit fruc
 tū: sin autē in futuro suc
 cides eā. Erat autē docēs
 ī synagoga eorū sabbā
 tis. Et ecce mulier q̄ habe
 bat spm̄ infirmitatis
 annis decē et octo: et erat

inclinata nec omnino
poterat sursum respicere
Quā cū videret ih̄s vo
cauit ad se: et ait illi.
Mulier dimissa es ab
firmitate tua. **E**t impo
suit illi manus: et confesti
creta ē et glorificauit de
um. **R**espondens autē
archysnagogus idig
nans quia sabbato ci
raisset ih̄s: dicebat tur
be. **S**ex dies sunt in qui
bus oportet operari: i
h̄is venite et curamini
et nō in die sabbati. **R**es
pondens autē ad illū
dn̄s: dixit **H**ypocrite,
vniū quisq; vniū sabbā
to nō soluit bouē suū a
asiniū suū a p̄sepno: et
ducat ad aquare. **H**āc
autē filiā abrahe quā
alligauit sathanas et
cedet et octo annis: nō
oportuit solui a vinculo
isto die sabbati. **E**t cum
hec diceret: exulescēbat

omēs aduersarij eius.
Et omnis pplius gaude
bat in vniuersis q̄ glo
riose fiebant ab eo. **off.**
Dne deus sa. **xxiii. lect.**

Concede q̄s omnip̄s de
us. ut oculis tue mane
statis munus oblatū.
et grām deuotionis in
bis optineat: et effectū
bte p̄hemittatis acqui
rat. **p. cō. Mensē septio**
festa celebrabitis cum i tab
naculis habitare fecerū filios
isrl̄ cū educerē eos de t̄ra egyp
ti ego dn̄s deus v̄r. **aplin.**

Petia aut i nobis do
mne q̄s tua sacramēta
qd̄ continent: ut q̄ nūc
sp̄cie gerimus: res veri
tate capiamus. **p. dn̄s**

Dap̄ **domica xiiii**
cem dn̄e sustinetib?
te ut pplie tue fideles inueniā
tur gaudi preces serui tui et
plebis tue israhel **p̄ letatus**
sū in h̄is q̄ dicta sūt michi
in domū dn̄i ibimus. **orō**

Dirigat corda nostra
 domine quoniam tuorum miseram
 omnium operatio: quia tibi
 sine te placere non possu-
 mus. **ad corinthios**

Hic gratias ago deo
 meo semper pro vobis
 in gratia dei que data est vo-
 bis in christo ihesu: quia in
 omnibus divites facti
 estis in illo. in omni verbo
 et in omni scientia. sicut
 testimonium christi confir-
 matum est in vobis ita ut
 nichil vobis desit in ulla
 gratia. expectantibus reve-
 latione domini nostri ihesu christi.
 qui et confirmabit vos
 usque in fine sine crimine
 in die adventus domini nostri
 ihesu christi. **SE. Actus xxxvii**

Alla **ps** dilexi qui exaudi-
 vit dominus vocem meam. **matth**

In illo tempore. Accesserunt ad
 ihesum saducei: et interro-
 gavit eum unus ex eis le-
 gis doctor temptans eum
 Magister quid est mandatum

magnum in lege. **A**it illi
 ihesus Diliges dominum deum
 tuum ex toto corde tuo: et in
 tota anima tua. et in tota
 mente tua: hoc est maxi-
 mum et primum mandatum.
Secundum autem sile est huic
 Diliges proximum tuum: sic
 tempus. In his duobus
 mandatis tota lex pen-
 det et prophete. **C**ongregatis
 autem pharisaeis: interro-
 gavit eos ihesus dicens Quid
 vobis videtur de christo: cu-
 ius filius est. **D**ixit ei Da-
 vid. **A**it illis Quomodo david
 in spiritu vocat eum dominum di-
 cens **D**ixit dominus domino
 meo: sed a dextris meis.
Donec ponam inimicos
 tuos: scabellum pedum tuorum.
Si ergo david vocat eum
 dominum: quomodo filius eius est.
Et nemo poterat respon-
 dere ei verbum: neque ausus
 fuit quisquam ex illa die.
 cum amplius interrogaret
Sanctificavit moyses al **off**

tate dno offerens sup illud
holocausta et imolans victi-
mas fecit sacrificiū uespertinū
in odore suauitatis dno deo
in conspectu filiorū isrl. **Secretū**
Deus qui nos p huius
sacrificiū ueneranda mer-
cia unius sumeque diui-
nitatis principes effias:
prā q̄s: ut sicut tuā cog-
noscamus ueritatē: sic
eam dignis mētibus et
inoribus assequimur. **Ps.**
Collite hostias et intro-
ite in atria eius adorate dnm
in aula scā eius. **Oratio.**
Gratia tibi referimus do-
sacro munere uegetati,
tuā mias deprecantes: ut
dignos nos eius partici-
patione perficias. **Ps.**
Salus **Domini** p̄
p̄li ego sū dicit dñs
de quacūq; tribulatione cla-
mauerint ad me gaudia eorū
et ero illorū deus īpetuū. **Ps.**
Atendite pplē meus legē me-
am induate aurē urām in

verba oris mei. **Oratio.**

Ops et misericors deus.
vniuersa nobis ad-
uersaria p̄ciatus ex-
clude: ut mēte et corpore
pariter expediri: q̄ tua
sunt libens mētibus as-
sequam. **Ps.** **Ad effusos**

Heres Renouamini
spū mentis ur̄e et
induite nouū hominē
qui scdm̄ deū creatus ē:
in iusticia et s̄tate ueri-
tatis. **Ps.** **Propter** qd̄ deponē-
tes mendaciū: loq̄m̄
ueritatem uniusquisq;
cum proximo suo. qm̄
sumus iuncte membra
Iherosam̄ et nolite pecca-
re. **Ps.** **Volū**ō occidat super
ira uindictā urām. **Ps.** **Noli**
te locū dare dyabolo. **Ps.**
si iurabatur: iā nō sunt
Magis autē laborat ma-
nibus suis operādo qd̄
bonū ē: ut habeat unde
tribuat necessitatē pa-
enti. **Ps.** **O**rigatur orō

mea sicut incensu i spcu tuo
dne **E**levaco manuu me
aru sacrificium vesptinu.

Alla **U** laudate dnm oes
getes laudate eu omes ppli.

In illo t **Alcan mathai.**
dens ihus in nauicula.
transfretavit et venit i
ciuitate sua **E**t ecce offe
rebant ei paralyticu: ia
centu in lecto **E**t uidens
ihus fidem illo: dixit
paralytico **C**onfide fili:
remittuntur tibi peccata
tua **E**t ecce quida de scribis
dixerunt intra se **H**ic
blasphemat **E**t cu vidis
set ihus cogitationes eo
ru dixit **U**t quid cogita
tis mala in cordib' vris
Quid e facilius dice di
mittunt' tibi peccata: aut
dicere surge et ambula
Ut scatis autem quu fili'
hominis habet potatem
in terra dimitte di peccata
tuu ait paralytico **S**ur
ge tolle lectu tuu: et uade

in domu tua **E**t surrexit
et abiit in domu sua **V**i
dentes autem curte tunc
ruit et glorificauerunt de
um: qui dedit potatem
talem hominibus. **off'**

Si ambulatio in medio tri
bulacionis viuificabis me
dne et sup ira inimicos meos
extendes manu tua et saluu
me fecit dextera tua. **secretu**

Nec numerata q's dne
que oculis tue maiesta
tis offerimus. salutaria
nobis ee concede **p com**

Qu mandasti mandata
tua custodire nimis vtuna
durgantur me mee ad custo
diendas iustificationes tuas
Qua nos dne **placida**
medicinalis operatio.
et a nris aduersitatib'
clementer expediat: et
tuis semp faciat inhere
re mandatis **p. Quia**

Omnia q' fecisti **xx.**
nobis dne in vero iu
dicio fecisti quia peccauim'

tibi et mandatis tuis non obe-
dimus sed da gloriam nomini
tuo et fac nobiscum secundum mul-
titudinem misericordie tue. **P.** Plagu?

dominus et laudabilis nimis in
sanctitate dei nostri in more sancto et

L. **S**argere quod dicit **oro**
fidelibus tuis indul-
gentiam placatus et
pacem: ut pariter ab om-
nibus mundentur offen-
sis: et securi tibi mente
deserui. **Ad officios**

H. **V**idete itaque
quomodo ambule-
tis: non quasi insipientes
sed ut sapientes. redime-
tes tempus. quoniam dies mali
sunt. **P.** **Pro**pterea nolite fieri
imprudenter sed intelli-
gentes: quod sit voluntas dei
Et nolite inebriari vino
in quo est luxuria: sed im-
pleni spiritu loquentes
vobismetipsis in psalmis
etymnis et canticis spi-
ritualibus: cantantes et
psallentes in cordibus

vestris domino. gratias agentes
semper pro omnibus in
nomine domini nostri ihesu christi
deo et patri subiecti invicem
in timore christi. **Sicut**

Quasi omni in te speravit domine
et tu datus illis es armis in tempo-
re opportuno. **V.** **A**peris tu ma-
nu tua et implebis omne aial
benedicere. **H.** **U**lla **V.** **D**extera

domini fecit virtutem dextera domini
exaltavit me. **in. ad. h. am.**

Tillo tempore loquebatur ihesus
cum discipulis suis in pa-
rabolis dicens. **H.** **U**mile
factum est regnum celorum homini
regi: qui fecit imperias
filio suo. **E**t misit servos
suos vocare invitatos
ad nuptias: et volebant
venire. **I**terum misit alios
servos dicens. **D**icite in-
vitatibus: ecce prandium
meum paravi. **C**hauri mei
et altilia occisa et omnia
parata: venite ad nupa-
as. **M**li autem neglexerunt.
Et abiit alius in villam

sua: alius uero i uegona
 aone suam. Reliq uero
 tenuerunt seruos eius: et
 contumelia affectos occi
 derunt. Rex aute ai audis
 set iratus e: et nullis exer
 atibus suis perdidit ho
 miadas illos: et ciuita
 tem illos succendit. Tunc
 ait seruis suis. Nupae
 quidem parate sut sed
 qui iuicati erat no fuerit
 digni. Itte ergo ad exitus
 vias: et quoscuq iue
 neritis uocate ad nupa
 as. Et egressi serui eius i
 vias: congregauerunt
 omnes quos inenerunt
 bonos et malos: et im
 plete sunt nupae disci
 bencu. Intrauit autem
 rex ut videret discubentes
 et vidit ibi homine no
 vestitu ueste nupiali:
 et ait illi. Nunce quo huc
 intraisti: no habes ueste
 nupiale. It ille obmu
 tuit. Tunc dixit rex mi

istris: ligatis manib
 eius et pedibus: mittite
 eum in tenebras extero
 res: ibi erit fletus et stridor
 denau. Multa aute sunt
 uocati: pauca uero elc.
Sup flumina babilo off
 nis illic sedimus et fleum
 du recordamur tu syon.
Oleste nobis pte **scrr.**
 anc hec misteria qis dne
 medianā. et uia nri cor
 poris expurgent. **P omi**
Memento uerbi tui seruo
 tuo dne in quo mi spem dedisti
 hec me consolata e in hūi
 tate mea. **pl.** **U**t facis
 dne digni reddamur
 numeribus: fac nos qis
 tuis semp obedire man
 datis. **P dñica xxi.**
Quoluntate tua dne omni
 sa sunt posita et no e qui pos
 sit resistere uoluntati tue tu
 eni fecisti omnia celu et terra
 et unuersa que celi ambitu
 continentur. dñs uniuersor
 tu es. **P** **D**ñi imaculati i via

13
q̄ ambulat i lege dñi **OR**
Familia tua q̄s dñe
continua pietate cu
stodi: ut. i cunctis adu
sitatibus te protegere
sic libera: et in bonis ac
tibus tuo nom̄i sit deuo

cap. ad Afflios
Fres Confortamini
in dño: et in potentia
virtutis eius Induite
vos armaturā dei: ut
possitis stare aduersus
insydias dyaboli. Quā
nō ē nobis colluctatio
aduersus carnē et sāgui
nē: sed aduersus mundi
rectores tenebrarū har.
contra spiritualia nequie
in celestibus. **P**ropterea ac
cipite armaturā dei: ut
possitis resistere in die
malo. et in omnibus per
fecti stare. **S**tate ergo
succinti lumbos vros
in veritate. et induci zo
na iusticie: et calciati pe
des in p̄paracione euuā

gely pacis. In omnib⁹
sumentes scuti fidei: in
quo possitis omnia tela
nequissimi ignei extin
guere. Et galeā salutis
assumite: et gladiū sp̄s
q̄d est uerbum dei. **SE**

Dñe refugiu faus es nob⁹
a generatione et p̄genie. **U**
P̄ruisq̄s mōtes fuerit aut for
maretur terra et orbis. a sclo
et in seculū tu es deus. **A**lla
U Qui confidunt i dño sicut
mons syon nō mōuebitur
in eternū q̄ habitat i iherlm̄.

In illo t̄ erat qui **Ioh̄an**
dam regulus: cuius fili⁹
infirmabatur caphar
naū. **D**ic̄ cū audisset q̄
ih̄us adueniret a iuda
in galyleā: abiit ad eū
et rogabat eū ut descende
ret. et sanaret filiū eius.
In ap̄iebat eū mori. **D**i
xit ergo ih̄us ad eū. **N**isi
signa et p̄dignia uideritis
non creditis. **D**icit ad
eum regulus. **D**ñe descē

de: priusquam moriatur
 filius meus **D**icit ei ih̄s
 Hade filius tuus uiuit
Credidit homo sermone
 que dixit ei ih̄s: et dicit
 Jam autē eo descendere.
 serui occurrerūt ei: et nū
 auerunt dicentes. quia
 filius eius uiuere **I**nter
 rogauit ergo horā ab
 eis: in qua melius habu
 erit **E**t dixerūt ei **Q**uia
 heri hora septima: reliquit
 eum febris **C**ognouit er
 go pater quia illa hora
 erat in qua dixit ih̄s fi
 lius tuus uiuit: et credi
 dit ip̄e et domus ei⁹ tota.

Ur erat in terra noīe **off.**
 iob simplex et rectus actimēs
 deū que lictan peccat ut tēp
 taret et data ē ei potestas a
 dno i facultate et i carne ei⁹
 pdiditqz omne substantiā
 ip̄ius et filios carne qz eius
 qui uulnē vulnerant. **ser.**
Suscipe dñe p̄p̄ius
 hostias quibus et te pla

caru uoluisti. et nobis sa
 lute potenti pietate resti
 tui **p̄. co.** **I**n salutari tuo
 anima mea et in uerbū tuū
 speraui quī facies de p̄sequēti
 bus me iudicū iniqui p̄secu
 ti sunt me adiuua me dñe de
 us meus **opl.** **I**mmor
 talitatis alimonia cōse
 cuti qz dñe: ut qd ore p
 cepimus: mente sectemur

Simi **Di. ca. xxi. p̄.**
Quicquid obseruaue
 ris dñe dñe quis sustinebit
 quia apud te p̄p̄ia aas ē deus
 isrl̄ **p̄.** **D**e profundis clama
 ui ad te dñe dñe exaudi uocē

Dneā **G**loria. **Oratio**
Deus refugū nr̄m
 et uirtus: adesto p̄p̄s ecclē
 tue p̄cibus auctor ip̄e
 pietatis et p̄p̄a: ut qd
 fideliter petimus effica
 ceter consequamur **p̄. ad.**

Hres **Co. philippētes.**
Fidimus i dno ih̄u
 quia qui cepit in uobis
 opus bonū: p̄ficiet usqz

in diem xpi ihu sicut e
nichil iustu hoc sentire
p omnibus vobis: eo qd
habeam vos in corde et
in vinculis meis: et in de
fensione et confirmacoe
euuangelij. **S**ocios gau
dij mei omnes vos esse
Testis enim in e deus: quod
cupiam vos omnes in
visceribus xpi ihu **E**t hoc
oro: ut caritas vna ma
gis ac magis habeat
in scientia et in omni sen
su: ut probetis peiora.
et sitis sinceres et sine of
fensa in diem xpi. reple
ti fructu iusticie **I**n ihu
xpi in glam et laude dei
Et ecce qd bonu **R**e de plib
mib' **CXX.** **A**lla **V** De
p fundis clamant ad te
dne dne gaude voce meam.
Nillo t **D**ixit. **matthij**
Did s parabolam hac
Sile est regnu celos ho
mini regi: qui voluit ra
tione ponere cum serui

113
suis **E**t cu cepisset ratio
nem ponere: oblatuse
ei vnus qui debebat decem
milia talenta **C**u aute
no haberet unde redderet.
iussit eu dnus eius veni
dari: et uxore eius et fili
os. et omnia que habebat
et reddi **P**adens autem
seruus ille: orabat eu
dicens **P**aciencia habe
in me: et omnia redda
tibi **M**isertus dnus serui
illius dimisit eu: et debi
tum dimisit ei **E**gressus
autem seruus ille: inuenit
vnu de conseruis suis
qui debebat ei centu dena
ros **E**t tenens: suffoca
uit eu dicens **R**edde qd
debes **E**t padens: seruus
eius: rogabat eu dices
Paciam habe i me: et
omnia redda tibi **I**lle
autem noluit: sed abiit et
misit eu in carere. donec
redderet debitum **V**identes
autem serui eius q fiebat.

conturbata sunt valde et
 uenerunt et narrauerunt
 domino omnia quae facta fuerant
 Tunc uocauit illum dominus
 suus: et ait illi. **Perue-**
niens: omne debitum dimi-
 si tibi quoniam rogasti me.
Nonne ergo oportuit
 et te misereri serui tui:
 sicut et ego tui miseratus
 sum. **E**t uirtus domini ei?
 tradidit eum tortoribus
 donec redderet uniuersum
 debitum. **H**ic et pater meus
 celestis faciet uobis: si
 non remiseritis uniuersum
 finitum suo de cordibus uestris

Recordare mei domine **off.**
 omnipotentati tu dominans
 da sermonem rectum in os meum
 ut placeant uerba mea in conspectu
 principis **lec.** **D**omine misere-
 raris deus. ut haec saluta-
 ris oblatio et a propriis
 reatibus indefinenter
 expediat. et ab omnibus
 tueatur aduersis **ps. cxxii**
Dico uobis gaudium est an-

gelis dei super uno patre peni-
 tentiam agente. **complenda.**

Supremus domine sacri-
 dona mysterij humiliter
 deprecantes: ut quae in tui com-
 memoracione nos facere
 precepisti: in uirtute perficiant
 infirmitatis auxiliu.

Qui cum deo. Quarta xxiii

Dicit dominus ego cogito ad
 gitationes paas et non
 afflictionis inuocabitis me
 et ego exaudiam uos et reducam
 captiuitatem uestram de auctis lo-
 cas **ps.** **B**enedixisti domine terram
 tuam auctis captiuitatem iacob

Serua domine quae **oro**
 tuorum fidelium uolun-
 tates: ut diuini operis
 fructum pensius exequere-
 tes: pietatis tue remedia
 maiora percipiant **ps.**

Litres ad philippenses
Imitatores mei esto-
 te: et obseruate eos qui
 ita ambulat. sicut habe-
 tis formam uerbum. **M**ulti
 enim ambulat quos sepe

113
dicebā uobis: nūc autē
et flens dico inimicos
crucis xp̄i. quorū finis ī
territus quorū deus uenter
ē. et glā in confusione
ip̄orū qui terrena sapiūt
Mā autē uersatio ī ce
lis ē. **U**nde etiā saluato
rem expectamus dñm
nr̄m ih̄m xp̄m: q̄ refor
mauit corpus huilita
tis nr̄e configuratū cor
pori claritatis sue. scdm
operacionē qua possit
etiā sibi subicere omnia
Ih̄s xp̄s: dñs nr̄. **gr**

Liberasti nos dñe ex affli
gentibus nos et eos qui nos
oderunt confudisti. **U** In deo
laudabimur tota die et nom̄
tus confitebimur ī sc̄la. **A**llā
U Confitebor tibi dñe ī toto
corde meo et in sp̄cū angelo
rum psallā corā te. **math̄m**

Nullo ē. **A**lex̄tes phari
sei conualiū uenerūt ut ca
peret ih̄m in sermone. **E**t
mittit ei discipulos su

os cū herodianis dicen
tes. **M**agister sanus q̄a
uere es: et uia dei ī uenta
te doces. et nō est tibi cura
de aliquo. **N**ō enī respicias
personam hom̄m. **D**ic
ergo nobis. **Q**uid tibi ui
detur: licet censū dari ce
sari an nō. **C**ognita autē
ih̄s nequicia eorū dixit.
Quid me tēptatis ypo
cite. **O**stendite m̄i num
mismā census. **A**t illi op
tulerūt ei denariū. **E**t ait
illis ih̄s. **C**uius ē ymago
hec et sup̄scriptio. **D**icit
ei **C**esaris. **T**unc ait illis
ih̄s. **R**eddate ergo que
sunt cesaris cesari: et q̄
sunt dei deo. **off.** **D**e pro
fundis clamaui ad te dñe do
mine exaudi orōs meā. **sc̄.**

Propterea esto dñe sup
plicationibus nr̄is. et
p̄pli tui oblationibus.
p̄abulos susceptis om̄
nr̄m ad te corda uerte.
et a terrenis cupiditati

bus liberi ad celestia trā
somus **P**ro **A**me dico
vobis quicquid orantes petitis

credite quia accipietis et fiet
vobis **apl.** **C**oncede
nobis dñe q̄s: ut quicquid
in nr̄a mente uicōsum
ē: sacramētū qd̄ sup̄sum
medicatione curetur **p**